
SMLOUVA O PRONÁJMU KOPÍROVACÍHO STROJE 
 

dodatek . 4 ke smlouv� íslo: N256/16 

kterou uzavYeli 

Pronajímatel: Nájemce: 
Název:   MIN-servis spol. s r.o. Název:          M�sto TYeboI 

Adresa:             Skuherského 65 Adresa:                    Palackého nám. 46/II 
 370 01 eské Bud�jovice         379 18 TYeboI 

I/DI:  46683305 / CZ46683305 I/DI:         00247618 / CZ00247618 

Zapsána KS . Bud�jovice, spis. zn. C 1762  

íslo útu: íslo útu:       

Variabilní symbol:    

Odpov�dná osoba: Roman Volf Odpov�dná osoba:   PaedDr. Jan VáIa 

Kontaktní e-mail: Fakturaní e-mail: Datová schránka: 4cbbvj4 
 

 

Typ stroje: Výrobní íslo: Poet kuso: 

Konica Minolta bizhub C250i 

DF-632 automatický podava originálo 
DK-516x stolek pod stroj 

AA2M021118337 1 

Umíst�ní stroje: Turistické informaní centrum, Masarykovo nám. 1 

Kontaktní osoba:  Telefon: 
 

M�síní pauaální poplatek vetn�  
dohodnutý minimální poet A4 výtisko: 

cena za A4 výtisk nad m�síní pauaál: 
bez papíru papír vetn� papíru 

ERNOBÍLE 1 000 stran        0,19 K  0,24 K         0,43 K 

BAREVN� 1 000 stran        0,90 K  0,24 K         1,14 K 
 

 M�síní pauaální poplatek celkem:   2 710,- K 

 Pauaál cestovních výloh zdarma 

  Celkem: 2 710,- K 

  DPH ve výai 21%: 569,- K 

  Celkem k platb�: 3 279,- K 

  
    Poátek smlouvy:   1. 4. 2023                                                         Konec smlouvy:  31. 03. 2025 

 

Dalaí ujednání: 
Tímto dodatkem se prodlu�uje smlouva, ze smlouvy se vyYazuje stroj Konica Minolta bizhub C224 v: 
A5C4021195244, do smlouvy se zaYazuje stroj Konica Minolta bizhub C250i v: AA2M021118337. ZároveI 
se m�ní poty a ceny výtisko a výae m�síního pauaálního poplatku. 
Dodávka spotYebního materiálu (vetn� papíru). Úhrada pauaálního poplatku bude provedena na základ� 
splatnosti faktury. 

 

 

 

 
 

 

&&&&&&&&&&&&&&&&&                                                  &&&&&&&&&&&&&&&& 

Datum, razítko a podpis pronajímatele                                          Datum, razítko a podpis nájemce 

 

 

Roman 

Volf

Digitáln� podepsal Roman Volf 

Datum: 2023.03.21 09:20:16 

+01'00'

PaedDr. 

Jan VáIa

Digitáln� podepsal 

PaedDr. Jan VáIa 

Datum: 2023.03.22 

09:28:52 +01'00'



Vaeobecné podmínky smlouvy o pronájmu a poskytování slu�eb                       -VOP22 - 

1. PYedm�t smlouvy: 

PYedm�tem této smlouvy je pronájem uvedeného zaYízení (HW/SW), které pronajímatel pronajme za úplatu nájemci a ten ho do nájmu pYijme. PYedm�t 
nájmu bude pYedán a nainstalován v míst� uvedeném ve smlouv�, jeho pYevzetí bude potvrzeno na montá�ním / dodacím listu, pYedávacím protokolu i 
jiném podobném dokumentu. ZaYízení je po celou dobu trvání smlouvy vlastnictvím pronajímatele. Smlouva o pronájmu se pova�uje za uzavYenou, je-li 

podepsána oprávn�nými osobami smluvních stran.  

2. Ceny a platební podmínky:  
K veakerým uvedeným cenám ve smlouv� bude pYipotena pYísluaná daI dle platných daIových pYedpiso. Pronajímatel je oprávn�n útovat k cen� právními 
pYedpisy stanovené poplatky a dan� (napY. poplatek za recyklaci elektrotechnického odpadu, autorský poplatek). Cena pronájmu je stanovena 
pronajímatelem pYi uzavírání smlouvy, je závislá na typu zaYízení, jeho pYísluaenství a mno�ství výtisko. Sjednaná cena se hradí m�sín� dle splatnosti 
faktury. Vyútování skuteného potu vytiat�ných výtisko a mno�ství dodaného papíru provádí pronajímatel jednou za 6 m�síco zp�tn�, nevyu�ité výtisky 
nemohou být pYipoteny k dobru. PYekroí-li poet vyhotovených skeno 200 str/m�síc, je pronajímatel oprávn�n vyútovat nájemci ástku odpovídající 
potu skeno provedených odb�ratelem nad tento limit na zaYízení za cenu 0,05 K/sken, není-li ve smlouv� ujednáno jinak. Náklady na instalaci a dopravu, 
opravy které byly zposobeny neodborným zacházením, neodbornou obsluhou, pou�itím nevhodných materiálo, zásahy neoprávn�né tYetí osoby, násilím 
budou útovány samostatn�. Odb�ratel se zavazuje zaplatit i za veakeré slu�by stanovené ve smlouv�, které bude erpat i po uplynutí doby trvání smlouvy. 

PYi nedodr�ení termínu splatnosti faktury má pronajímatel právo na uplatn�ní úroko z prodlení voi nájemci ve výai stanovené naYízením vlády . 351/2013 
Sb. v platném zn�ní a smluvní pokutu ve výai 0,5% za ka�dý den z celkové dlu�né ástky, ode dne následujícího po dni splatnosti faktury a� do úplného 
zaplacení dluhu. Je-li nájemce v prodlení s úhradou plateb, má pronajímatel právo pozastavit poskytování slu�eb a dodávky spotYebních materiálo. Smluvní 
strany se dohodly, �e je pronajímatel oprávn�n upravit ceny uvedené ve smlouv� o míru inflace vyjádYené pYírostkem prom�rného roního indexu 
spotYebitelských cen stanovený eským statistickým úYadem, které bylo dosa�eno v eské republice v pYedcházejících 12 m�sících. Pronajímatel mo�e 
provést úpravy cen kdykoli v prob�hu trvání smlouvy, maximáln� vaak jednou za rok, a to za období od data uzavYení smlouvy, nebo od data poslední 
indexace formou kumulace roních pYírostko. Ceny zvýaené z dovodu inflace se pova�ují za ujednané ceny. Dále se dohodli, �e pronajímatel je oprávn�n 
zvýait cenu papíru na základ� vývoje trhu s kanceláYským papírem, pYiem� je povinen nájemce upozornit doporueným dopisem nebo e-mailem v pYedstihu 
alespoI 1 m�síce pYed zm�nou. V této lhot� je nájemce oprávn�n odmítnout dodávky papíru a dodávka papíru koní dnem, od kterého m�la nastat zm�na 
ceny. Od tohoto dne platí za jinak nezm�n�ných podmínek ceny poní�ené o ceny dodávek papíru. Pronajímatel mo�e zm�nit ceny i z jiných, ne� ve smlouv� 
specifikovaných dovodo, v tom pYípad� je povinen odb�ratele upozornit doporueným dopisem nebo e-mailem v pYedstihu alespoI 1 m�síce pYed zm�nou 
pYiem� je nájemce oprávn�n smlouvu doporueným dopisem nebo e-mailem vypov�d�t a smlouva koní dnem, od kterého m�la nastat zm�na ceny. Pokud 
nájemce smlouvu nevypoví, má se za to, �e zm�nu ceny akceptuje. Nájemci nevzniká nárok na vrácení zaplacených splátek. PYi pYedasn� ukoneném 
pronájmu je nájemce povinen doplatit zostatkovou hodnotu softwarových licencí, které mu byly pronajímatelem poskytnuty na základ� smlouvy. Za den 
úhrady se pova�uje den, kdy byly prostYedky pYipsány na úet pronajímatele. 

3. Povinnosti pronajímatele: 
Pronajímatel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy udr�ovat stroj v takovém technickém stavu, aby jej mohl nájemce vyu�ívat ke stanovenému úelu. 
Dále se zavazuje dodávat po celou dobu nájmu tolik spotYebního materiálu (tonery, válce, papír atp. - vyjma svorek do seaívaky), aby nájemce mohl 
realizovat tolik výtisko, na kolik zní smlouva. Výtiskem se rozumí jednostranný A4 výtisk, s prom�rným pokrytím 5% (na ka�dou barvu). V�taí výtisky jsou 
útovány jako 2 A4 výtisky. SpotYební materiál dodaný nad rámec odpovídající mno�ství vyútovaných výtisko je pronajímatel oprávn�n kdykoliv v prob�hu 
smlouvy nebo po jejím skonení odd�len� vyútovat za ceny dle platného ceníku. Pronajímatel zajistí servisní zásah do 16 pracovních hodin po oznámení 
závady. 

4. Povinnosti nájemce: 
Nájemce zajistí na své náklady veakeré technické a právní podmínky pro montá� a provoz pronajímaného zaYízení. Nájemce jmenuje 1 a� 2 osoby, které 
pronajímatel pouí o Yádné obsluze stroje a které budou za pYístroj zodpov�dné. Nájemce je povinen dodr�ovat pokyny k obsluze vetn� oprav a údr�by 
uvedených v návodu. Bez souhlasu pronajímatele nesmí nájemce zasahovat do stroje, nesmí stroj pYemiseovat, ani jej pYenechat do u�ívání 3. osob�. 
Nájemce odpovídá za akodu, která vznikla v dosledku manipulace se zaYízením v rozporu s návodem k pou�ití. Veakeré závady a akody na stroji je povinen 
neprodlen� nahlásit pronajímateli. Nájemce se zavazuje poskytnout souinnost pYi zajiaeování pln�ní pronajímatele, umo�nit v rámci b��né pracovní doby 
pracovníkom pronajímatele pYístup k zaYízení za úelem servisních zásaho a ov�Yení jeho technického stavu. Nájemce zajistí mo�nost bezplatného parkování 
vozidla pronajímatele po dobu zajiaeování servisu nebo dodávky spotYebních materiálo v pYim�Yeném dosahu pYedm�tu pronájmu. Pronajímatel je 
oprávn�n kdykoliv pYi zjevném poakození zaYízení, sní�ení jeho u�itných vlastností nad rámec obvyklého provozního opotYebení zejména v dosledku 
nesprávné obsluhy, pou�ití materiálo nedodaných pronajímatelem, vn�jaího násilí apod. po�adovat náhradu náklado na uvedení zaYízení do nále�itého 
bezvadného stavu. V pYípad�, �e nájemci hrozí zánik (konkurz a podobn�), je povinen tuto skutenost vas sd�lit pronajímateli. 

5. Trvání smlouvy: 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu uritou. PYi zaYazení nového stroje do smlouvy se smlouva o 
tuto dobu prodlu�uje.  Výpov�� nebo odstoupení od smlouvy je mo�né pouze z dovodo uvedených ve smlouv�, vaeobecných podmínkách nebo v zákon�. 
Nájemní vztah koní:  

- uplynutím sjednané doby 

- dohodou smluvních stran 

- výpov�dí s výpov�dní lhotou 3 m�síce 

- zniením nebo neopravitelným poakozením zaYízení 
Pronajímatel mo�e odstoupit od smlouvy z dovodo dle této smlouvy a dále z dovodo: 

- opakovaného poruaení povinností druhé smluvní strany, zejména pokud je nájemce v prodlení s jakoukoli platbou více ne� 1 m�síc 

- byl podán insolvenní návrh nebo zahájeno insolvenní Yízení, návrh na výkon rozhodnutí nebo exekuci voi n�které smluvní stran�, 
nebo jejich vstupem do likvidace  

Odstoupení je úinné dnem jeho písemného doruení druhé smluvní stran�.  
Smluvní strany se dohodly, �e pokud dojde k ukonení smlouvy z dovodo na stran� nájemce, jím podanou výpov�dí, vyYazení stroje ze smlouvy nebo jeho 

zniením/neopravitelným poakozením, zaplatí nájemce pronajímateli veakeré aktuáln� dlu�né ástky a smluvní pokutu rovnající se celkové zbývající ástce 

nájemného za splátky (soutu zbývajících m�síních splátek za stroj od ukonení smlouvy do povodn� sjednaného mno�ství splátek) za ka�dý pYedasn� 
vrácený stroj (toto ustanovení neplatí, pokud pronajatý stroj nebyl dodán nový.) 
Pokud není jednou ze stran ve lhot� 30 dno pYed uplynutím doby trvání oznámeno druhé smluvní stran�, �e nemá zájem na prodlou�ení doby trvání smlouvy, 
doba trvání této smlouvy se automaticky prodlu�uje o 12 m�síco, a to i opakovan�. PYi ukonení nájmu je nájemce povinen pronajatý stroj neprodlen� 
vrátit pronajímateli ve stavu odpovídajícím sjednanému zposobu u�ívání s pYihlédnutím k odpovídajícímu opotYebení. 

6. Ostatní: 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn�nými zástupci obou smluvních stran. V pYípad� povinnosti uveYejn�ní v registru smluv dle Zákona . 
340/2015 Sb., zaale smlouvu k uveYejn�ní do registru smluv nájemce a zajistí ostatní povinnosti vyplývající ze zákona o registru smluv. Smluvní strany 
prohlaaují, �e smlouva obsahuje obchodní tajemství a zavazují se, �e pYed uzavYením smlouvy si vzájemn� písemn� odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy 

v souladu se zákonem o registru smluv. Strany jsou povinny zachovávat mlenlivost o detailech obsahu smlouvy, a dalaích pYíloh a o dov�rných údajích 
nebo sd�leních poskytnutých pYi jednáních o uzavYení smlouvy nebo po jejím uzavYení, a to i po zániku smlouvy.  Pronajímatel neruí za akody vzniklé 
pYeruaením provozu. 

7. Záv�rená ustanovení: 
Nájemce prohlaauje, �e se Yádn� seznámil s podmínkami, za kterých mo�e pronajatý kopírovací pYístroj pou�ívat. Tyto bere s plnou odpov�dností za své a 
prohlaauje, �e s výae uvedenými podmínkami souhlasí. Ka�dá zm�na nebo dopln�k této smlouvy vy�aduje samostatné písemné ujednání. Tato smlouva je 
vyhotovena ve dvou výtiscích, z nich� ka�dá strana obdr�í po jednom vyhotovení.  


